Llaves mixtas ultra finas en mm
50N-...
1/5
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413

L
L
A
V
E
S
 D
E
 A
P
R
IE
T
E
50N-9 133 29 6.5 13.4 3.7 20 9 O
50N-10 140 37 7 14.8 4.1 22 10 O
50N-11 146 47 7.4 16.4 4.2 24 11 O
50N-12 153.5 52 7.8 18.7 4.3 26 12 O
50N-13 161.5 61 8.3 19.1 4.6 28 13 O
50N-14 170.5 78 8.5 20 4.9 30.5 14 O
50N-15 179.5 88 8.7 21.5 5 32 15 O
50N-16 188 97 9 23 5.3 34 16 O
50N-17 199 125 9.5 24.5 5.5 36.5 17 O
50N-18 207 141 10.5 26 6 37.5 18 O
50N-19 217 148 10.7 27.5 6.2 40 19 O
50N-20 225 170 11.5 28.5 6.5 41 20 O
50N-21 234 191 12 30 6.6 42 21 O
50N-22 242.5 207 12.4 31 6.7 44.5 22 O
50N-23 254 232 12.5 32.5 6.8 48 23 O
50N-24 266 285 12.8 34.9 7.2 50 24 O
50N-25 274.5 289 13 36 7.3 51 25 O
50N-26 282.5 303 13.2 37.2 7.4 53 26 O
50N-27 292.5 336 13.2 38.8 7.5 56.2 27 O
50N-28 302.5 340 13.6 40.1 7.8 58 28 O
50N-29 312 370 13.8 41.5 7.8 60 29 O
50N-30 322 411 14.5 42.5 8.2 62 30 O
50N-32 329 436 15 45 8.2 64.5 32 O
4/5
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413
Fotos y textos no contractuales. No desechar en la vía pública. Documento generado el 2024-04-27 21:53:45
50N-...
Llaves mixtas ultra finas en mm
L
L
A
V
E
S
 D
E
 A
P
R
IE
T
E
50N-34 339 450 15.6 46.8 8.3 66 34 O
50N-35 344.5 520 16.4 50.5 8.3 72 35 O
50N-36 350 540 16.6 50.8 8.3 73.5 36 O
50N-38 356 600 17.4 53.5 8.3 76 38 O
Garantía aplicada
O | Garantía SAM OUTIL
Garantía sin limitación de duración, sobre las herramientas utilizadas en condiciones normales.
>> Más información